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CUADRO DEFINITIVO - RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - NIVEL PRIMARIA PARA EL ANO 2021
DECRETO SUPREMO N2 015-2020-MINEDU

REFERENCIA LA LEY N2 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA

CEDIMIENTO, REQUISITOS ¥ CONDICIONES PARA LAS CONTRATACIONES DE PROFESORES Y SU RENOVACION, EN EL MARCO DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACION BASICA, A QUE HACE

NOMBRE DE | CARACTERIS | TIPODE | . ' Lo JORMADA | (TIP DE MOTIVO DE LT
N° | REGISTRO B : : 7 |CODIGO NEXUS| CARGO APELLIDOS Y NOMBRES| . : A Al OBSERVACIONES
LAIE TICAS GESTION i . 1o "1 LABORAL | VACANTE | VACANCIA L L
ENCARGATURA
DE:QUEREVALU BARRETO,
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITCS DISPUESTOS EN EL
013 LEONARDO | POLIDOCENTE | PUBLICA DE ABANTO ZEVALLOS MARIA POR SOCORRO DEL PILAR
779063 111321H11845 FROFESOR 30 : NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
: L AODRIGUEZ | COMPLETO Gestién DEL CAREMN REEMPLAZO |Resclucién Ne INFORME 013 o SAdAEE Mlil;)z
2020-GRT-DRET-UGELT-
CECDEE
DESIGNACION COMO
i E: 5 51 PUESTOS
PR S p———r _ TR BAREI HAIGES DIRECTIVO DE: CORNEJO | CUMPLE CON TODOS LGS REQUISITOS DISPU EN EL
2 774474 5 111351H13347 PROFESOR 30 ORGANICA FERNANDEZ, ESTEBAN NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
GUIMAN COMPLETO Gestion JESSICA
JAVIER SEGUN RSG N¢ 279- MINEDU
2016
REASIGNACION POR
eq, M S LOS ISITOS DISPUESTOS EN
ik PUBLICA DE : ATOCHE CORNEIO YULIANA GIBADEARMIARDE: | “ONPLECONTAO0S LSS oY ek B
3 777075 CARLOS MULTIGRADO s 113301H11342 PROFESOR 30 DRGANICA NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
L Gestian LISBETH ORTIZ BARRETO, SELENE
MARIATEGUI ; VINEDU
YSABEL (R-2020]
DESIGNACION COMO
ULl T P ] I DIsP T EL
JULIDCESAR | o\ o cenTE | PUBLICA DE _ BARRETO PALACIOS MARIA S L CLIMPLE CON TOLRS LCS AEGUEITS PHEVE= 1 &1
4 781303 DLIVERA i o 111351162431 PROFESOR 30 ORGANICA | EDUCACION DE (R.M. N NUMERAL 10.2 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
COMPLETO Gestian LUISA
PAREDES 072 - 2018) DE: ARMAS MINEDU
REBAZA, LAURA GIOVANNA
PERMUTA DE: OTERO
CUMPLE CON TODOS LGS REQUISITTS DISPUESTOS EN EL
4 Mi EL POLIDOCENT PUBLICA Dl ACEDA, DEL !
5 777388 adic o OHOOCENTE UBLICADE | 11371461844 PROFESOR | BOYER GUERRERO JOHANA 0 ORGANICA VEACEDI, JESEEA NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
GRAU COMPLETO Gestion ROSARIO, Resolucidn Ne
: MINEDU
000200-2012
ENCARGATURA DE:LA
005 MERCEDES :
NZALE RIZ Ly ) N TODO REQUISITC ESTOSE
MATILDE POLIDDCENTE | PUBLICA DE _ CALDERON CLAVIIO SILIANA POR RHBA O i DEAT L CON IOk s e S 2.
6 781195 3 o 111321H62441 PROFESOR 30 : ISABEL, Resolucién N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
AVALOS DE COMPLETO Gestién DEL PILAR REEMPLAZO
ERERA INFORME 013-2020-GRT- MINEDU
DRET-UGELT-CECDEE
DESIGNACION COMO i
4 TAL C N TOD ISI 1l
001.JOSE ) e NLOERON HUBTARG ESPECIALISTA EN UMPLE CON TODOS LOSREQUISITOS DISPUES OS EN EL
7 776968 LISKNER T o 111321H14242 PROFESOR g s 30 ORGANICA | EDUCACION DE CASTILLO NUMERAL 10.3 DEL DEGRETO SUPREMO N2 015-2020~
TUDELA BERMEQ, MARIA JANETT MINEDU
RSG N©279-2016 -




013.LEONARDO

DESIGNACION COMD

CUMPLE CON TODOS LDS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL

LIDOCENTE PUBLICA DE CARRIL RQUEQUE DIRE : CAMPANA
8 779066 rooriGuez | FOHPO Loe 111321H14849 PROFESOR FRALAEORIE 30 ORGANICA I A NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N 015-2020-
sty COMPLETO Gestion DORA PAICO, NURY MARIBEL gy
SEGUN RSG N¢ 279-2016
DESIGNACION COMO
E(RSG | cu N TODOS LOS R ITOS DISP £
) POLIDDCENTE | PUBLICA DE CARRILLO SOLANO VICTOR DIRECTIVO DELE. (R5.G MPLE CONTODOS 105 REQUEBIFOS DRSS BN
9 782298 PERU CANADA % 111321H61534 PROFESOR 30 ORGANICA | 1551-2014) DE MARIFAS NUMERAL 10.3 DEL CECRETO SUPREMO ¢ 015-2020-
COMPLETO Gestion JAVIER
OVIEDQ, ROSMERY MINEDU
YOHANNA
CESE A SOLICITUD DE:
PLE RE ST ISPUESTOS
10 777232 QU4MIGUEL, | POLDACENTE | PUBUCADE | opyapypovans erorespr | OO GOMEZGRACIELA 30 ORGkNIER; | CAMGRHUALS BURAID, Ctilﬁmmiﬁﬁ%ﬁ ;ﬁRE%USSUPEZ?ﬁD:U“ glfzoE'r:)ﬂ
GRAU COMPLETO Gestion : ELVIRA MARIA DEL ROSARID, ' s : "
Resolucién N2 01711-2017
007 FRANCISCO NO CUMPLE PORQUE EL MOTIVO DE LA NACANTE ES
PUBLICA DE ' ALVAREZ SEG
11 784879 BOLOGNESI HN/A gy 11341H61848 HN/A ED‘”‘OFRANGSCO e 30 HN/A HNSA ENCARGATURA DE CESPEDES RODRIGUEZ ARACELY, QUIEN
CERVANTES Al RETORNA A SU PLAZA DE ORIGEN.
CESE POR FALLECIMIENTO
i CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISFUESTOS EN EL
013 LEONARDO | POLIDOCENTE |  PUBLICA DE CORNEJO TANDAZD DE: ARAMBULO PEFIA
: T79067 111321H12847 PROFES! ORGA ’ AL 10.3 DEL DEC UPREMO N2 - -
b 2 RODRIGUEZ | COMPLETO Gestion ~h an RICARDINA = NEA MANUEL EFRAIN, e E'\:TEE); R0
Resalucidn Ne 1198-2020 '
ENCARGATURA DE:RUIZ
: T "
. _ T pgm™mwm e OTINIANO, KAREN ROSS, | CUMPLE CON TODOS L0 REQUISITOS DISPUESTOS EN L
13 775343 EL TRIUNFO g 111381J11544 PROFESOR | COSTA BOYER NIURAT LIZET 30 Resolucidn N2 INFORME 013]  NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO H2 015-2020-
COMPLETO Gestion REEMPLAZO
2020-GRT-DRET-UGELT- MINEDU
CECDEE
DESIGNACION COMO
“UMPL DOS LOS REQUISITOS DIS PUESTO L
14 777400 014 MIGUEL | POLIDOCENTE | PUBLICADE 1 ,..5,4, 150845 sRofesor | CRUZ CARRASCO FRANCICO 30 e || PRECTHODELE (RIS Liuméﬁiﬂﬁ D{:IS_ DEC%EI%JSTJPREMD Na 1S Z(:E;F
GRAU COMPLETO Gestion MOISES 318-2018) DE: PERA =z MINEDU
INFANTE, JOHN EDWARD
stiaseene | somumnse CESE A SOLICITUD DE: CUMPLE CON TODOS LCS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
15 775722 TRIUNFO i i 114371H11242 | PROFESOR - AIP| DIOS SALAZAR MERCEDES 30 ORGANICA | MORALES ZAPATA, ZOILA, NUMERAL 10.3 DE L DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
S0
Resalucion Ne 01037-2020 MINEDU
WD CESAR | ooy | pigmucans s Rt U:ﬁﬁi';?:ﬂﬁ:l:%il CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EM EL
16 781301 OLIVERA % & 111351H61449 PROFESOR = ' 30 CRGANICA ' NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMD N2 015-2020-
COMPLETO Gestion AMANDA RUGEL APONTE, ROSA
PAREDES MINEDU
ELENA (R-2020)
DESIGNACION C ﬂ .
NTO REQUISITO ISFUSSTOS EN EL
17 777303 APLICACION [ POLIDOCENTE |  PUBLICADE | ;) 11185049 PROFESOR RIS A e 30 oRGATick | PURECTIVO DEL. ciﬁ:::rx 10 3?)EL DES E'rcésupaéni;mgls 020
LAE COMPLETD Gestion ZENEIDA 1551-2014) DE : -
MINEDU
ALEMAN, JIMY PAtH__ | ;
GORIER
DIRECCION

UNID AL DE GEST

fas ¥ man

21 Cobe



CESE POR LIMITE DE EDAD

NG CUMPLECON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA
EFECTUARSE WRENOWVACION DE CONTRATO ESTABLECIDO
EN EL NUMERAL 10.3 INCISO

C} DEL DECRETD
POLIDOCENTE PUBLICA DE GARCIA SANJINEZ KARIN DE: ROMERO MDGOLION
AMAR 114351 % - MINEDU, 2
18 777763 TUPAC AMARU COMPLETO Gestién H13542 PROFESOR YANET 30 ORGANICA MARIA ELVIRA, Resolucién | . SUPREMO N 015-2020- u (ElUE ALA LETRA DICE
Contar con virulo laboral consecutivo minimo de 03 meses
Ne 01550-2020-UGELT . p . ]
en la misma wzante, contabilizado hasta un dia hbil antes
del inicicde evaluacion de desempefio laboral”,
CESE POR FALLECIMIENTD
MPLE TC LOS REQUISITOS DISPUESTCS EN E
19 773325 EL TRIUNFO FOLDRETNTE FUELIEARE 111421H18241 PROFESOR CIRIAC ELRE LN 30 ORGANICA DE: VARGAS FERNANDEL ﬂ;]sIUMER(»:O.(')nZICEEE::i DiiRE'I% SUPREMO N¢ 015-2020 :
COMPLETC Gestion HUMBERTO AMNGELA REMNEE, Resclucion e MINEDU
Ne01311-2020
ENCARGATURA
; v |
POLIDOCENTE PUBLICA DE POR DE:CARRASCO RE NA:. CUMPLE COTTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
20 777610 TUPAC AMARU COMPLETO Gestisn 114351H13549 PROFESOR GUERRA FLORES ANA 30 REEMPLAZO MEDALI ELVIRA, Resolucion NUMERAL C.3 DEL DECRETO SUPREMO N# 015-2020-
Ne INFORME 013-2020-GRT- MINEDU
DRET-UGELT-CECDEE
NC CUM PLECON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA
- —ape - !‘ ] C R T 5 'T 0
X1 778278 i MULTIGRADO bbb L 112391H81945 FROFESOR RERRRAIALED N0 30 ORGANICA WESEAODAR SRl i SUPREMO I"II DIIELZOZID MINEDU, QUE A LA LETRA DICE:
BECERRA BELEN Gestion JANETT MARIA, Resclacion N2 |, ! i - )
: 'Contar con vikulo aboral consecutivo minimo de 03 meses
01549-2020-UGELT i 2 R
en la mism a scante, contabilizade hasta un dia habil antes
del inici de evaluacidn de desempefio laboral”.
DESIGNACION CONOD
HEREDERCS MPLE 1TODOS LOS RE
a2 HER 05 POLIDOCENTE PUBLICA DE HENCKELL LINDAO LEYDHY DIRECTIVO DE |.E. {R 5.G. e COHS QUIS[TOS DISPUESEOSEN EL
22 778054 DEL GRAN SR 112341H11244 PROFESOR 30 ORGANICA ! NUMERALI0.3 CEL DECRETO SUPREMC Ni 015-2020-
CHILIMASA COMPLETO Gestion SUSAN 1551-2014) DE SANCHEZ DE MINEDU
LAMA, ROSSANA
DESIGNACION COMO
: * 1 5 L
I CESAR POLIDOCENTE PUBLICA DE DIRECTIVO DE LE (R.M. N CUMPLE COITODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
23 777557 i 111351H12743 PROFESOR INGA VILCHEZ VIRGINIA 30 ORGANICA 318-2018) DE: BARRETO DE NUMERALLD.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
VALLEIQ COMPLETO Gestion ‘
PERALTA, NANCY MINEDU
ENRIGUETA
REASIGNACION PCR
H PL O T L REQUISITOS DIS
014.MIGUEL POLICOCENTE PUBLICA DE s LANDACAY RAMOS RUTH Ul\,”DAD Lol S e CD_ R0 105 Re DiTeh DEPUETD: N Ex
24 777354 J 111321HE1845 PROFESOR 30 ORGANICA  |MELGAR MOFRAN, ROSA LIA, NUMERAL:.D.3 DEL DECRETO SUPREMC N2 015-2020-
GRAU COMPLETC Gestion AMPARD =
Resolucion N2 10154-2017- MINEDU
UGEL.05
CESE POR LIMITE OE EDAD
CUMPLE COITODOS LOS R ISITOS DISPUESTOS EN EL
POLIDOCENTE PUBLICA DE LEON NUNURA FRANCHESCA DE: SANJINEZ DICSES;
PER ANADA 1 P ICA NUME i a -
25 782805 uc COMPLETO Gestion 111351H12747 ROFESOR ROOSELVET 30 ORGANIC CLARA MARIA, Resolubion UMERALLD.3 DEL DECRETO 3UPREMOC N2 015-2020-

Ne 02932-2017
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ENCARGATURA
DE:GUERRERO CARRILLO,

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL

011 CESAR POLIDOCENTE PUBLICA DE MANRIQUE SANTUR MIRIAM POR GABY DEL CARMEN,
FTis57 111351H11740 PROF . P ] - -
25 = VALLEID COMPLETO Gestion ORERGR DEBORA o REEMPLAZD |Resolucion N2 INFORME D15 NUMERRL 105 55 DES;E%SU RERCM DRl
2020-GRT-DRET-UGELT-
CECDEE
REASIGNACION POR
139 EDUARDO P CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
POLIDOCENTE PUBLICA DE MARINAS OVIEDO JUANY IDA 5
27 773238 AVALDS COMPLETO Gestidn 114321H61340 PROFESOR ViLéR‘rO u 30 ORGANICA GLéiSALEI;;‘:Tr:%IE‘:RJTJELIA NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N* 015-2020-
BUSTAMANTE ! MINEDU
DORIS (R-2020]
ENCARGATURA DE:LUNA
3 s ;
013.LEDNA.RDO PUBLICA DE MARTINEZ CORNEIO RITA DR TANDA_ZS). WILMER JAVIER, | CUMPLE CONTODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
28 779060 RODRIGUEZ NO APLICA A 111321H11840 PROFESOR £l Resolucion N2 INFORME 015 NUMERAL 10.3 DEL DECRETC SUPREMO N2 015-2020-
Gestion MAGGALI REEMPLAZO
ARELLANC 2020-GRT-DRET-UGELT- MINEDU
CECDEE
DESIGNACION COMO
M REQUISIT ISP
29 777408 RLDCEN DR TRt P FHONARE 111351H11648 PROFESOR DREDIHA CONTARACHE 30 ORGANICA IIBECVOLQR1E, fon 5 Cll:ﬂ:;:;&?_ 1;2%2? ;EERET%USSUPOREMS Nk:EDSITSO‘;;Z‘I.\:D[L
FATIMA COMPLETO Gestidn ERMELINDA : ’ 1551-2014) DE CCBA . MINEDU g :
HERNANDEZ, ARNALDD
! REASIGNACION POR
034, NATALIA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
- (4 %
30 778720 RAMIREZ PGUDOCENTE PUB”;A ad 112391H1184€ PROFESOR PRI RESILLCL ARLEG 30 ORGANICA U'\,HDAD EAMMUARTE : NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
COMPLETO Gestian BORIS PENA CORNEJQ, VICTOR
GRANDA MINEDU
MANUEL (R-2020]
ENCARGATURA DE:ZARATE
014 MIGUEL PCLIDOCENTE PUBLICA DE ) . BOR BARR‘I:JI, VIOLETA ISABEL, CUMPLE CON TODOS LOS REQU!SITO? DISPUESTOS EN EL
31 777346 = 111421H65149 PROFESOR MIO TALLEDC ANA CECILIA 0 i Resolucion N2 INFORME 013 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUP REMO N2 015-2020-
GRAL COMPLETO Gestidn REEMPLAZO
2020-GRT-DRET-UGELT- MINEDU
CECDEE
REASIGNACION POR
139 EDUARDO POLIDOCENTE PUBLICA DE B MEEELEN MATAMGRS UNIDAD FAMILIAR DE : CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
32 773238 AVALCS - 114321HB1346 PROFESOR 30 ORGANICA MONTOYA PACHE RRES, NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREWMO N2 015-2020-
COMPLETO Gestion MNANCY
BUSTAMANTE YADIRA MARGARET (R- MINEDU
2020}
NO CUMPLE CON LAS CONDICIONES REQUERIDAS PARA
REASIGNACION POR SALUD EFECTUARSE LA RENOWVACION DE CONTRATC ESTABLECIDO
HELmaniA PUBLICA DE MOREND BARRETO ANA DE:ZAPATA INFANTE, ROSA ENEL NUMICRAL 103 INCE0 HDELBERETD
33 777524 PARADD DE MULTIGRADO i 112381J61334 PROFESDR 30 ORGANICA : i SUPREMO N2 015-2020-MINEDU, QUE A LA LETRA DICE:
Gestidn AMPARD NOEMI, ResolucionN® - |, . ; - "
BELLIDD Contar con vinculo laboral consecutivo minima de 03 mese
00295-2013 : 2 4 E
en la misma vacante, contabilizado hasta un dia habil antes
del inicio de evaluacidn de desempeiio laboral".
ENCARGATURA
DEESTRADA ALENAN, \
PLE CON TODOS LOS REQUISITESDISPUESTOS EN EL
POLIDOCENTE PUBLICA DE NILUPU ROMERD, MELISSA POR CARMEN DE LDURDES,
R ! \ 2015- 2
34 777441 TUPAC AMARU COMPLETO Gestién 114351H12548 PROFESOR PAOLA £l REEMPLAZO  |Resalucién Ne INFORME 013 NUMERAL 10.3 DEL DECRETQ SUB&E«&O N2 015-2020

2020-GRT-DRET-UGELT-

CECDEE

MINED!

DIRECCION
UNIDAD DE &

#
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|CODIGO NEXUS
ENCARGATURA
009.Z0ILA DE:ESPINOZA VASQUEZ, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
LIDOCENT! PUBLICA DE A FERN, PO
35 779085 DELGADO DE PEOMPLETOE GEsIAR 111321H12645 PROFESOR NERR:;C;JA CAR::I\?:I 30 REEMPF:AZO HECTOR DANIEL, Resclucidn NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
QUINTANA N2 INFORME 013-2020-GRT- MINEDU
DRET-UGELT-CECDEE
CESE POR LIMITE DE EDAD
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUEST EL
36 776820 026 FOUDOCENTE FUBLICA D 112341H11442 FROFESOR PAUAGIORSANCHEC LR 0 ORGANICA DEEANALES SIVA, NUMERC.:E 10.3 DEL DECRE!%USSUPFEMO MNe 015(?2;2';-
o COMPLETO Gestion AMALIA MARCELING MANUEL, : MINEDU &
Resolucion N2 00525-2020
DESIGNACION COMO
s £ WL INT Ti 5 I
‘ 001.J0SE POLIDOCENTE PUBLICA DE ‘ PAREDES ATOCHE ELVYS DIRECTIVO DELE{R.M. N CUMPLE CON TODO! LOS RFQUISITOS DISPUESTOS EN EL
37 776857 LISHNER 2 111321H13245 PROFESOR 3 ORGANICA 318-2018) DE: PRECIADO NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 G15-2020-
COMPLETO Gestion DANHI
TUDELA RODRIGUEZ, MARCELINA MINEDU
MERCEDES
R LIMITI
030.VALDOMER PUBLICA DE PERALTA INFANTE IUODY C;E-E;%ALCHEREODTOE;}QED CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
38 780624 O PUELL MULTIGRADO i 112321H51340 PROFESOR 30 DORGANICA : Hi NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
Gestion LILIANA HAUBERT, Resolucidn N2
FRANCO MINEDU
000368
REUBICACION DE PLAZA CUMPLE CON TODQS LDS REQUISITOS CISPUESTOS EN EL
4 MIG PUBLICA DE TADO ZAPA
ig 777311 2 e UMNIDOCENTE - ; 111421H17248 PROFESOR EINAR TR ImIENA 30 ORGANICA VACANTE: Resoluciin N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETC SUPREMO N2 015-2020-
GRAU Gestion DANIELA
00315-2019 MINEDU
JULIO CESAR O DECENTE PUBLIGADE CESE A SOUCITUD DE: FERA MPLE CON TODOS LOS REQIJHITOS DISPUESTOS EN EL
40 781302 OLWERA COMPLETO Gestisn 111351 H61448 PROFESOR PRADD LEON ANA LEYLIT 30 ORGANICA RUJEL, HILDA, Resolucién N2 NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SYPREMO N2 015-2020-
I
PAREDES 00870-2020 MINED

4el Cobenas Yman
= RECURS05 HUMANDS



IDOS Y NOMBRES

NO CUMPLE PORQUE PARA LA RENOVACION DEL CONTRATD
DOCENTE SE DEBE PRESENTAR LOS REQUISITOS MINIMOS
ESTABLECIDOS EN LA NORMA TECNICA; ASIMISMO, DEBZ

PRESENTARSE EL ANEXO 12 QUUE ES LA FICHA DE
EVALUACION DE DESEMPENO DOCENTE EMITIDA A TRAVE!
DE UN OFICIO DEL DIRECTO.

LOS REQUISITOS MINIMOS ESTAN ESTABLECIDOS EN EL
NUMERAL 10.3 DEL D.S. N2 015-2020-MINEDU; 'La
renovacion de contrato se efectia al término del primer aria

MARISCAL
’ " H sl
ANDRES POLIDOCENTE PUBLICA DE PRECIADO MENA MIRTA REUBICACICN DE P.leZA de vigencia de los cuadros de méritos establecidos por 1a
41 778739 3 o, 114321H11430 PROFESOR 30 ORGANICA OCUPADA : Resolucion N2 PUN, es de alcance a los profesores que cumplan con las
AVELIND COMPLETO Gestidn ELENA 00 4 L
CACERES 04551 siguientes condiciones:
a) Contar con titulo de Profesor @ Licencizdo en edutacidn
b) Contar con evaluacion favorable de su desempefio
laboral
¢) Contar con vinculo laboral consecutive minimo ce 03
meses en la misma vacante, contabilizado hasta un dia h 2kl
antes del inicio de evaluacién de desempefio laberal.”
LA AUSENCIA DE LOS REQUISITOS MINIMCS IMPOSIBILITA 14
EVALUACION PARA LA RENOVACION DEL CONTRATO
DOCENTE.
DESIGNACION COMO
18 .E{R.M. N L R I
138 EDUARDO POLIDOCENTE PUBLICA DE RAMIREZ TAVARA MARIBE! DIRECTIVO OE LLE (R.M. N CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTF)S EN EL
42 713238 AVALOS ; 114321H63342 PROFESOR 30 ORGAMNICA 318-2018) DE: NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMD N2 015-2020-
_ COMPLETO Gestion DEL PILAR
BUSTAMANTE BOULANGGER OTERD, MINEDU
KARINA DEL SOCORRO
REASIGNACION POR
N"026- EL CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CISFUESTOS EN EL
POLIDOCENTE PUBLICA DE RENTERIA ZEVALLOSLISETH UNIDAD FAMILIAR DE :
ABLAZ 112341H ROFESOR ORGAN NU ;i DECRETO SUPREMO N# 015-2020-
4 TR T o COMPLETO Gestion o PRAFED MARISELA o ieA GONZALES VINCES, ALICIA ISR SIEee . 1 et
CORRALES MINEDU
(R-2020]
REASIGNACION POR
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
138. EDUARDO | POLIDOCENTE PUBLICA DE RODRIGUEZ BARRAGAN UNIDAD FAMILIAR DE :
11. 4 PROFESOR ] 8] J AL 10.3 DEL DECRETO SUPREMC N2 - -
" REL BUSTAMANTE A| COMPLETO Gestién Hne CATHERINA SMITH . RERNIES HOYOS OLAYA, ROSA ELENA RMEaALIOS R MINEDU 3 GG
{R-2020)
ENCARGATURA DE:ALIAGA
! PLE CO TCS DISF TOS EN E.
QG% ZOILA POLIDOCENTE LA B . ROIAS SARANGO LEIDY HoR PACHFRRES, ALICIA, CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITCS DISFUES f EN E
45 779089 DELGADC DE _ b 111321H11647 PROFESOR = 30 Resolucidn N2 INFORME N NUMERAL 10.3 DEL DECRETO SUPREMO N2 015-2020-
COMPLETO Gestion FRANCIA REEMPLAZC
QUINTANA 015 -GRT-DRET-UGELT- MINEDU
CECDEE
CESE POR LIMITE DE EDAD e S
: PLE CON DISP as
a6 776969 ?_?;H]I':)ES: o s 111321H11249 PROFESOR MRAE L ERI TGS 30 ORGANICA S i /CEI_MUMERC»\L 1;2?)2? IE_)(;iRETO lS[LOREM; NL:EOSIS EOEZI:;}E
TUDELA COMPLETO Gestidn CONSUELO i ALICIA MANUELA, '

Resolucion N2 01026-2020

MINED%

DIRECCIC

URIBE 5
TUNBES

UNOAD DE SEE




T R
REGISTRO NOMBRE DE | C/

b b art  OBSERVACIONES
ARIED L GESTION 0
CESE POR LIMITE DE EDAD
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL
014 MIGUEL | POLIDOCENTE | PUBLICA DE SAAVEDRA VYERA CLEDY DE: GARRIDO GUILLEN
11321H6184 PROFESOR 0 ANICA ! MERA : DECRETO SUPREMO N2 -2020-
i i GRAU COMPLETO Gestion s : e ESTHEPHANY 3 S JORGE VICENTE, Resolucion | '~ G mmsmﬁu g e
Ne 003070-2018
E AD
bk POLIDOCENTE | PUBLICADE SANCHEZ RUFASTO NANCY ;E-Séngﬁk::gg;cf;fjups CUMNECONTODORLR- AR sl SOEE NI S
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